PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 36'1 DE 07 DE JUNHO DE 2002.

DISPÓE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VJ\L OR DE R$ 29.000.00

joêo i\dirson Pach co. Prefeito Municipal da ~spírito Santo do Turvo, Estado
de, S~o Paulo , no U$0 d sues ãtrlbuiçôe~ lt;ge~i~ e de acordo com et el n° 178, d 11 de
dezembro de 2001,

Decrêta.

Antgo r· - r 1ca o Dapartamento de Coniabiiidade, autorizado a supiem niar
a segumte goh~ção cio or<;~mento etn vigor, no vg~ior d $ 2 .000,00 ·vmt nove mil r ~1s'
conforme documentação anexa:

A.rtlgo 2° - Pare ocorrer as despesas da pres nte Suplementação. ficam
anuladas parctalmênte as S$gUtnt s dotações do orçamento m vigor conform
documentaç~o anexa:

Artigo 3° - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições m contrario .

Registre-s a Publique-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo. 07 d junho d 2002.

c~--::Soiâ,;:;;ãcl~~
Ptafaito Mun c pai

illo Gonçalves, 1-81- Centro- Fones: (0 ... 14) 3375-1214-3375-1211 -Fax 3375-1184- CEP 18935-000- Esplrito Santo do Turvo- SP

'r STI! TIJRVO

~~~{i: d~~ ~lter~cGES Orc~-;r:~;~~; p~r l~1'ü~cret~

1nhü /2.002 00~-DEC~ETO

PaQlíia .. t: 1
~or; ..... : 16:~3
Dat~: 07106/~002

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~1 -r.~ ri- ni~----·-1\.iU !.J;:- n ~.::: ::!...::\..:

Urrld Or:ã-

- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13~.4

001-0RC~MENTA~IC
.·,I ,r, ·.1 • 1 .-.. ,..1 • . I , c' . ~nb ' o~"T
·.~~. : •• _. zr~ .... ?IJI::;_.'l!J .. :r •• H.IJI.! .• 1.1 ).J

(16,02.0~

I\ L !\'i •. -
.o,llt., _1,_ !. ~ ~ • r ') • 51 , ')0

001-0Rcq~ENTARIO

14.451.0~06.1103~

001-0RCAMEIHARIO
15.78~.0015.!.022

001-üRCAME~T~RIC

DU:RCS SERV TERC PES.JURIOIC~
003-REDUCOES ORCAMENT~RIAS

OBRtS ~ INSTAL~COES
003-REDUCOES ORC~MENTARIAS

OER~S E IN~TALACOES

To(~l Supl~~e~ta~ao Le1/Decreto ··~

Td~l Anulacao L~l/Decrcto ~~·· ~··~

Tnt•l b~~r-1 CU" 1 P -nta-·-
q- ~ ~ w ~l- ~~· Lau •••••• .,,

T~til s~ra' Anula:ao I li O I •••• I 111 I

61500. :

6 I ~{)I) O 00-

22.500. ~Jfl-

:9.000,00
~9~000.00

~9 Jor, ~o
:9 JJOO I o r

- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------SM~~-APD

· me pJr 6ruoo5 d= DE:p=s:~
t:.oo: C J~-DECPETO

f'iiQll\2. ••• : 'l -
H~rõ ..... : 16:=~
Dati: 07106/2002

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
S:.ldo

- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2~.}1)0,00 ~L..500,~1)

-,o~ ... ~l. ~~=~==== ~--rr~-t== .., &il:'"-tJ- .. ~- .__ ._u_ ..... _ ''""' 2~,:.((,óü

n __ L- -~~- •T"L
flr .-fli-

-~ : 500 t !)0 2'1.00~,(10- ,.,, =oo o" ....... '.J ' -

T-t:1
!.I -·

~;:;. c,~,r·, 1 o-

·: ,00

...
. '

-- ------------------------------------------------------------------------------------------ -- ---- ------- -- sr~ -AP~

~P STiJ WRVO

~SbiG DDf FUfiC20 E Su~-Fu1ca0
JiihG /2.002 õ02-DECRETD

7
I

Hor.3 ..... : 1<)~53

Data: 07/06/2002

------------------------------------------------------------------------------------------------------ -----------------
Anulacaü Seldo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OUTR~S DESPESAS CORREHTES
Total d~ Fu~Cj0 ·····~········

JS DA C iüAD~tH A

SMO

2

a:VE~T I~Et.'Tü~

Tuto:tl d.=. Fur:c~ü

22.~00~00
22.500,0(1

ó. :.oo,oo
6. ~.oo~oo

I) Jl(l

o,r1o

0,00
o.oo

6.~oo,on­

~.soo,oo-

22~500,00-
22 I ~.(H) 1 (H)-

22.500,00
Y' - )0 . 0 ... L I )I .LJ.

f: I I)

0100

22. 5(1(1' ('0-
~2.5~0.(10-

Tota~ 6er2l .......... , .. . .. .. 0,0~

l orio-------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------SMAR-APD

• • • • n_• ,. \: b-Ç" 'I • • • -·: .,! • J.1VI .Jo.l I UI .:.-

1111!.1 I·· ~o·
-·~ '

PaquE.~ I I:
Ho-a ..... : 16:53
üat~: 07/06/200~

---------------------------------------------------------------~--------------------------------------------------------

"nt"}---­• ~ C:Ld.'.J

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

""' QUTR~S DFsF·~s{!c C~RRENTES 22,~1}0.00 ~,()1) n.~ro,oo - -- '-- J

' .. l"4VE~T TME"lTO::: ' .... ... t " - .J
L !:f.I' 00 u t ~,.~;J.~?. 6.500,01)- o.oo , 'NVi="Ç I uC\!-f}C; 0,00 22 1 5(l(J 1 ~~~)- ?" coo on-.. .. ..._ I , t. •. ..t .. l - 1.;

-Ao. I.., 4 ..

Tct~l 62r~! ~~•,: ••t••····· .,. 0,00
:r!c------------------------------------------------------------------------------------------------------------3PAP-~PD